Lateranensis ecclesiaequeEsinae, ac con-

gregationum et Ordinum , Montisque re-

ligionum et Camerae praedictarum, etiam

iuramento, confirmatione apostolica vel

quavis fìrmitate alia roboratis, statutis et

consuetudinibus; primaevisque fundatio-

nibus , erectionibus et institutionibus;

privilegiis quoque, indultis et litteris a-

postolicis archipresbytero et capitulo ba-

silicae praedictae, ac priori Esino, prae-

sidentibusque, clericis et quibusvis mini-

stris et officialibus Camerae seu collegio

Montis religionum huiusmodi , ac dile-

ctis fìliis senatui populoque Romano su-

per dignitatibus, capellaniis et benefìciis

in ipsa Urbe consistentibus , Illa aliis

quam civibus Romanis originariis con-

ferri prohibentibus, et quibusvis aliis con-

cessis. Quibus omnibus et singulis, etiam
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si de illis eorumque totis tenoribus spe-

cialis, specifica et individua mentio seu

quaevis alia expressiohabenda, vel forma

ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi

prò expressis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, hacvice, ad effectum

praesentium dumtaxat derogamus, con-

trariis quibuscumque; aut si aliquibus

communiler vel divisim ab apostolica sit

Sede indultum quod interdici, suspendi

vel exeommunicari non possint per litte-

ras apostolicas non facientes plenam et

expressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi mentionem.

§ 16. Nulli ergo omnino hominum li- „^ i0 '"*'

ceat hanc paginam nostrae erectionis, in-

stitutionis, applicationis, appropriationis,

impartitionis, statuti, ordinàtionis, reser-

vationis, concessionum,assignationum,vo-

luntatum, decreti, mandati et derogatio-

nis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire.

Si quis autem hoc attentare, etc.

Datum Romae in Monte Quirinali

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo nonagesimo, iv nonas iu-

nii, pontifìcatus nostri anno vi.

Dat. die 2 iunii 1590, pontif. anno vi.

CLXXIV.

Confirmantur constitutiones monialium

congregationis primitivae Regulae Or-

dinis Carmelitarum Disaalceatorum e-

ditaeìn capitulo habito anno mdlxxxi *.

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei raemoriara.

Salvatoris et Domini nostri Iesu Chri- Prooimium

sti, Cuius iugum suave esse et onus leve

Ipse asseruit, et multi sanctissimi viri et

mulieres per tot annorum saecula egre-

gie testati sunt, vices, quamquam imme-

riti, gerentes in terris, eorum profectui

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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ac felici rcgiinini sedulo prospicere de-